РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2020 г.                                                                                                  N 32
п. Индустриальный
	Об отмене постановления Главы Администрации

Индустриального селького поселения  №  23 от 28.04.2018г «Об установлении минимального размера оплаты труда  в органе местного самоуправления
Индустриального  сельского поселения Кашарского района»

        На основании протеста прокурора Кашарского район от 21.05.2021года № 07-21-2021 на постановление Главы Администрации Индустриального селького поселения  №  23 от 28.04.2018г «Об установлении минимального размера оплаты труда  в органе местного самоуправления Индустриального  сельского поселения Кашарского района», администрация  Индустриального сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить постановление Главы Администрации Индустриального селького поселения  №  23 от 28.04.2018г «Об установлении минимального размера оплаты труда  в органе местного самоуправления Индустриального  сельского поселения Кашарского района».
 2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания и распространяется на провоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Индустриального

сельского поселения                                                        В.В. Чегринец